粤临医函〔2020〕464号

关于召开广东省临床医学学会肺血管疾病及介入诊治专业委员会

第一次委员代表大会的招商邀请函

各公司、厂家、代理商：

广东省临床医学学会“肺血管疾病及介入诊治专业委员会”第一次委员代表大会将

于 2020 年 11 月 07 日－11 月 08 日在广州市希尔顿逸林酒店举行。成立庆典将邀请学

会发起单位等领导莅临大会并作重要讲话；邀请国内相关领域著名专家教授到会致辞并

做重要报告。为了促进我省临床医疗卫生行业的蓬勃发展，推动现代医学新技术和疾病

诊治新方法的临床应用，探索适应医改工作中的分级诊疗、社区医疗和健康管理的诸多

问题，促进我省医疗行业的水平提升，为我省人民的医疗健康事业做出巨大贡献。我们

诚挚地邀请贵公司参加此次大会，并衷心地感谢贵公司对大会的一贯支持！

广东省临床医学学会是由广东省民政厅正式批准注册成立的广东省一级学会。由中

山大学、南方医科大学、广州医科大学多家附属医院、达安基因和平安保险等 12 个单

位联合发起，多家医疗机构和相关企业共同参与成立的学术团体，设独立法人，学会驻

地在广州市。学会会员都是来自广东省各地区具有高级职称的临床医学专家和专业技术

人员。学会以提高临床各专业的学术水平、建立全省临床业务管理规范、增强医学界各

行业沟通合作、各专业互动和业务发展为宗旨。学会的组织形式采用下属专业委员会开

展工作；探索新兴的精准医疗、移动医疗、社区医疗以及分级诊疗领域内的临床诊治新

技术、就诊新方法、执业新模式等相关学术和临床管理问题是学会的主要工作内容。

在广东省临床医学学会成立以来，各专业委员会的筹备工作得到各学科专家的大力

支持和响应。肺血管疾病及介入诊治专业委员会就是在李时悦教授作为筹备组组长，由

广州医科大学附属第一医院和广东省临床医学学会联合筹建的专业委员会。成立本专业

委员会的目的、宗旨、主要开展的工作包括：

专委会成立目的：组建呼吸介入相关诊疗领域各专科专家团队，吸取医院单位会员

和相关企业单位会员，以学会形式形成固定的专业社会团体。积极参与呼吸介入多学科

诊治，推广现代新技术并促进临床医学相关企业的科技研发和业务管理。进行基层医院

医教研带教，提升肺血管疾病诊治及介入诊疗水平。

专委会宗旨：推广呼吸介入诊疗多学科合作模式，推动广东省肺血管疾病诊治及介

入诊疗发展。

主要开展工作：

1、积极组织开展相关学术活动：开展本专业委员会的学术年会，联合相关医疗机

构和相关企业单位，组织举办临床医生相关培训活动或学术沙龙。

2、积极配合分级诊疗政策，积极开展基层医院肺血管疾病医教研带教工作。

3、推广肺血管疾病诊治及介入诊疗新方法、新技术，开拓临床实践新思路。

在此我们诚挚邀请相关行业的医药器械公司和厂家的同仁们积极参加大会，会议现

场我们将配合各位参展商、赞助商，宣传企业、展示产品；通过与来自全省各地的专家

和代表广泛交流，推荐新产品、新技术、新思路，促进共同发展，搭建相关领域产品企

业与专业技术人员之间交流互动的友谊平台。我们将为大家提供更加全面的专业展示服

务。现将有关事项通知如下：

参会标准：

（1）1万元    资料发放；

（2）2万元    标准展位一个、资料发放。

（3）5万元    标准展位一个，资料发放、专委会大会播放产品信息 5分钟（内

容需经筹委会审定）。

（4）10万元   标准展位一个（优先选择），在会议第一天会场内发放企业资料，

专委会大会播放产品信息 10分钟（内容需经筹委会审定）。

主办单位：广东省临床医学学会

承办单位：肺血管疾病及介入诊治专业委员会筹备组

联 系 人：何老师 020-87001380、18903009937，

E-mail：hejg@gdcma.org

大会指定帐户：（请在打款时备注会议名称“肺血管疾病及介入诊治专委会”）

户    名：广东省临床医学学会

开户银行：中国银行广州中山医支行

帐    号：635367080883

       广东省临床医学学会

                                                 2020年 9月 15日